

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA DECANATO

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria Tel. 0351 - 4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu



CUDAP. 0011309/2009

VISTO:

Que por la Resolución de este Cuerpo Nº 127/09, se prorroga las designaciones por concursos a docentes de la Casa, conforme a la presentación efectuada por la Secretaría de Asuntos Académicos; y

CONSIDERANDO:

Que en la misma se cometió un error involuntario de tipeado y en consecuencia corresponde salvar el mismo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Modificar parcialmente la Resolución de este Cuerpo Nº 127/09, por la cual se prorroga las designaciones por concursos a docentes de la Casa, en las partes que dice ..." y hasta el 30 de agosto de 2009 ó hasta tanto sea resuelto por el Honorable Consejo Superior de la Universidad Nacional de Córdoba, en el marco de la Ordenanza del citado Cuerpo Nº 06/08", deberá decir, ..." y hasta el 31 de Marzo de 2010 ó hasta tanto sea resuelto por el Honorable Consejo Superior de la Universidad Nacional de Córdoba, en el marco de la Ordenanza del citado Cuerpo Nº 06/08"..., manteniéndose firmes las restantes partes de la citada Resolución.

ARTÍCULO 2º: Por Mesa de Entradas, notifíquese con copia de la presente Resolución al Área de Personal y Sueldos, y a las Secretarías de Asuntos Académicos y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, notifíquese además a las Direcciones de los distintos Departamentos, y por su intermedio, a los Sres. Docentes. Cumplido, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS OCHO DIAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL NUEVE.

ing. Agr. JUAN MARCELO CONBERO SECRETARIO GENERAL de Coordinctión y Planeamiento Panellad de Ciancias Agropeouerins - U.H.C.

RESOLUCION Nº



g. And Mater DANIEL E. DI GIUSTO
DECLANO
Fromitra de Ciencias Agropeonomias
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDORA